＜記入例＞
様式第１０号（第２１条関係）
平成29年10月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地
名　称　（法人名）
代表者（職・氏名）                       ㊞

きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業実施状況報告書

※①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※②
　平成　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた上記助成事業に係る第　　期
※③
（平成　　年　　月末）実施状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要（別紙）

２　添付書類（決算書類）

※②
平成２０年度採択：第９期
平成２１年度採択：第８期
平成２２年度採択：第７期
平成２３年度採択：第６期
平成２４年度採択：第５期
平成２５年度採択：第４期
平成２６年度採択：第３期
平成２７年度採択：第２期
平成２８年度採択：第１期

※①
平成２０年度採択：平成２０年１２月８日
平成２１年度採択：平成２１年８月３日
平成２２年度採択：平成２２年７月１日
平成２３年度採択：平成２３年７月１日
平成２４年度採択：平成２４年７月２日
平成２５年度採択：平成２５年７月１日
平成２６年度採択：平成２６年７月７日
平成２７年度採択：平成２７年７月８日
平成２８年度採択：平成２８年７月１１日

[bookmark: _GoBack]

※③
期間については、原則として、平成２８年４月～平成２９年９月としますが、決算がこの期間でなく計算が困難な場合は、各事業者の直近決算期間の末月迄で報告してください。

（別紙）

	事業者名

　　※②
（第　　　期　　　　　年　　月～　　　年　　月）
	助成期間中の事業内容

	現在の状況及び実績（売上、利益、雇用の状況等）

≪参考：実績記入例≫

	■助成事業に係る実績　　（直近３期分の実績を記入願います。）
	実　　績
	２７年度
(26/6/1～27/5/31)
	２８年度
(27/6/1～28/5/31)
	２９年度
(28/6/1～29/5/31)

	助成事業分
	売上高（円）
	153,600
	1,254,800
	3,758,200

	単価（円）

	販売数量

	新規採用(人)
	0
	1
	2

	うち正社員数
	0
	0
	1

	会社全体
	売上高（円）
	5.567,832
	7,003,953
	9,801,123

	営業利益(円)
	251,068
	311,614
	382,059

	従業員数（人）
	2
	3
	5

	うち正社員数
	1
	1
	2

※「単価」「販売数量」については、わかる場合記入してください。

	今後に向けての改善点

	希望する
支援策

1